                  Toruń, dnia 18.03.2024 r.

L. dz. SSM.DZP.200.36.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji  na „Dostawa systemu do odsysania wydzielin”
W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1. poz.I,II. Zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego i ustawą o ZP, oferujemy równoważny system w skutecznym odsysaniu a zarazem bezpieczny ze względu na właściwości antybakteryjne(badania do wglądu zamawiającego) o następujących cechach szczegółowych - prosimy o dopuszczenie. Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia) trwale złączone z pokrywą, nie obrotowe aby nie dochodziło do przypadkowych rozszczelnień. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny(odsysanie standardowe oraz ortopedyczne) : kątowy, gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę do zabezpieczenia portu pacjenta, oraz szeroki port (25mm) do pobierania próbek. Wkłady(certyfikowane jako produkt medyczny ze znakiem CE, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych),wymiana wkładu ze względu na inne rozwiązania techniczne, wymaga chwilowego odłączenia z pokrywy wkładu drenu, łączącego ze żródłem ssania, ta czynność jest prosta i nie sprawia żadnych trudności personelowi( natomiast sprawia niewyobrażalne męki przedstawicielowi firmy oferującemu konkurencyjny system - nie wiem dlaczego). Wkłady okrągłe( o poj.2000ml i 3000ml), wykonane z polietylenu pakowane w formie częściowo sprasowanej dla zmniejszenia objętości. Kanistry(okrągłe 2000ml i 3000ml ) kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową czytelną z każdej perspektywy(która umożliwia prowadzenie dokładnego bilansu płynów, bez stosowania dodatkowych urządzeń), z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania. Kanistry z przezroczystego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, certyfikowane jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych, nie ma regulacji aby kanistry posiadały "certyfikowaną funkcię pomiarową". Wkłady i pojemniki są oznakowane znakiem CE (do wglądu deklaracja zgodności) i są wzajemnie kompatybilne. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie nowoczesnych, bezpiecznych wkładów, ze względu na cechy użytkowe(szczelność, prostotę użytkowania) oraz na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi zleconymi przez producenta, wg. ISO 22196 – do wglądu dla zamawiającego). Oferowany system jest konkurencyjny cenowo.Deklarujemy bezpłatną wymianę kanistrów(pojemników) obecnie użytkowanych w szpitalu,w przypadku wybrania naszej oferty. Brak dopuszczenia naszego systemu stwarza sytuację, gdy tylko jeden produkt spełnia wymogi SIWZ co budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności z ustawą ZP(zasada uczciwej konkurencji) oraz racjonalnością wydatkowania środków publicznych. W przypadku nie dopuszczenia, prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2. Pytanie 2.poz.III. W oferowanym systemie nie ma zastosowania opisany typ łącznika. Prosimy o dopuszczenie łącznika do króćca próżni nie w kanistrze lecz we wkładach, prostego, wielorazowego użytku, o właściwościach antybakteryjnych, który stosuje się w oferowanym systemie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3. Pyt.3. poz. IV. Prosimy o dopuszczenie mocownika metalowego o dużej trwałości, montowanego na szynie za pomocą pokrętła co daje większą stabilność mocowania niż opisany w tabelce.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt do mocowania kanistra do szyny modura wykonany z metalu, montowany za pomocą pokrętła. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4. poz. V. Prosimy o dopuszczenie drenu o średnicy wewnętrznej 5,6mm oraz standardowych pierścieniach mocujących łącznik żeński, które gwarantują szczelność i dopasowanie się do różnego typu i rozmiaru króćców.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dren o średnicy wewnętrznej 5,6mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5.  poz. V. Sprzedajemy bardzo dużo drenów z łącznikiem męskim typu kapkon (z regulacją odsysania bez zbędnego lecz znacznie podrażającego cenę drenów, tzw. kapturka). Prosimy o dopuszczenie
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6. poz. II. Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, ułatwia kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.
W dniu 18.03.2024 r. wyjaśnienie treści SWZ zamieszczono na stronie  prowadzonego postępowania.
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